
segunda-feira, 19 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00835 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Travessa Profª. Nilda de Castro, s/nº., Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 
 

     

 
COMUNICADO 

 
ADIAMENTO DE SESSÃO  

  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 030/2018 (SRP) 

 
  
O Pregoeiro do MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM-BA, no uso de suas atribuições, faz 
saber que a sessão para a licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços 
sob o n.º 030/2018, objeto: Registro de Preços objetivando a locação de veículo com motorista, 
para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim, 
pelo período de 12 meses, Tipo Menor Preço Global, foi adiada para o dia 04 de abril de 2018, 
às 09:00 hs. Informações e Edital a partir do dia 21/03/2018, das 08:00 as 12:00, no Setor de 
Licitações, sito na Trav. Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro, Boa Vista do Tupim/BA. Tel. (75) 3326 
2211. Boa Vista do Tupim, 19/03/2018 - Ivan Bezerra Fachinetti/Pregoeiro. 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23311E6D1FD7DC3F10F42F8903DC2F8F


		2018-03-19T10:56:16-0300




